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Sprachen Name   Vorname Email     Mobil   Zertifikat  Eidg.   
               INTERPRET  Fachausweis 
_________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Albanisch Frau Hoxha  Havushe havushe.hoxha.zh@gmail.com 076 245 60 56  JA 
 

Arabisch Frau Khalaf  Jawhara Jawhara.khalaf1979@gmail.com 076 206 36 40 JA    
 
Bulgarisch Frau Gelzer-  Nadejda nadejda.gelzer@gmx.ch  076 558 97 43  JA 

Kabaktchieva 
 

Dari Frau Ashraf  Ruhi  ruhi.ashraf@gmail.com  078 788 33 99  JA 
 

Englisch Frau Suter  Gloria  gloria.suter@hispeed.ch  077 437 45 27  JA 
 

Französisch Herr Leibbrandt  Pierre  p.leibbrandt@bluewin.ch   079 487 75 30  JA 
 

Italienisch Frau Bilska  Mar’yana mbilska@mail.ch   076 / 555 52 24 JA    
 

Kurdisch Frau Khalaf  Jawhara Jawhara.khalaf1979@gmail.com 076 206 36 40 JA  
(Kurmanci) 

 

Kurdisch Frau Ashraf  Ruhi  ruhi.ashraf@gmail.com  078 788 33 99  JA 
(Sorani) 

 

Persisch  Frau Ashraf  Ruhi  ruhi.ashraf@gmail.com  078 788 33 99  JA 

 

 

Russisch   Frau Bilska  Mar’yana mbilska@mail.ch   076 / 555 52 24 JA 
 Frau Vasina  Olga  vasina@gmx.ch    077 470 66 50 
 
 

Spanisch Frau Suter  Gloria  gloria.suter@hispeed.ch  077 437 45 27  JA 
 Herr Leibbrandt  Pierre  p.leibbrandt@bluewin.ch  079 487 75 30  JA 
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Tamilisch Frau Mahendran Vijaya  salivithush@hotmail.com  076 409 71 46  JA 

 

Tigrinya Herr Akeza  Natnael akezanatnael@gmail.com  076 477 52 17  JA 
(Eritrea) 
 

Türkisch Frau Cigerli  Aynur  a.cigerli@bluewin.ch    076 544 33 45  JA   JA 
 Herr Civkin  Necdet  ncivkin@sunrise.ch   079 666 40 04  JA   JA 
 
Ukrainisch Frau Bilska  Mar’yana mbilska@mail.ch   076 / 555 52 24 JA 
 Frau Vasina  Olga  vasina@gmx.ch    077 470 66 50 
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